* SECTOR 1 QOST

* NOYON

13-09-25 * Los

: 08.30

P:

S:0725 *

* 290 JONGE * Basis: 180000
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0 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 0 0 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 0 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2025w Data Technology Deerlijk * 19 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE
1 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 '3 185970 BE2025722-25 10.06230 1929.4830 - - - - -
1 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 15 2 BE2025726-25 10.06230 1929.4830 - - - -
3 PEETERS DAVID ZEMST 2424 2 3 BE2025734-25 10.07410 1903.8048 - - - - -
4 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 12 4 BE2025748-25 10.07440 1902.8308 - - - - -
5 PEETERS DAVID ZEMST 2424 6 5 BE2025714-25 10.07470 1901.8578 - - - - -
6 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 1 184355 BE2034005-25 10.07280 1891.4672 - - - - -
) ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 27 2 BE2034125-25 10.07560 1882.4541 - - - - -
8 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 T 3 BE2034060-25 10.07580 1881.8135 - - - -
9 PEETERS DAVID ZEMST 242423 6 BE2025780-25 10.08550 1880.0674 - - - - -
10 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 2554 5 4 BE2034021-25 10.08040 1879.8946 - - - - -
1 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 2554 2 5 BE2034031-25 10.08070 1878.9366 - - - - -
1 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 39 6 BE6129080-25 10.08070 1878.9366 - - - - -
13 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 2554 3 7 BE2034084-25 10.08100 1877.9796 - - - - -
14 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 54 8 BE2034107-25 10.08110 1877.6608 - - - -
15 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 23 9 BE2034008-25 10.09040 1860.9186 - - - - -
16 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 41 10 BE2034024-25 10.09120 1858.4173 - - - - -
17 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 50 11 BE2034105-25 10.09200 1855.9228 - - - - -
18 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 17 7 BE2025741-25 10.10130 1855.6794 - - - - -
19 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 21 16 158540 BE2006028-25 09.55270 1855.3540 - - - - -
20 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 21 13 2 BE2006035-25 09.55440 1849.2224 - - - -
21 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 22 12 BE2034059-25 10.10020 1842.9357 - - - - -
22 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 19 13 BE2034037-25 10.10040 1842.3218 - - - - -
23 CROMPHOUDT CHRISTIAN HALLE 2319 5 153911 BE2103996-25 09.53426 1838.6214 - - - - -
24 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 4 8 BE2025743-25 10.11090 1838.5566 - - - - -
25 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 37 14 BE2033949-25 10.10180 1838.0359 - - - - -
26 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 1 9 BE2025727-25 10.11190 1835.5322 - - - -
2 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 18 10 BE2025739-25 10.11200 1835.2303 - - - - -
27 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 19 11 BE2025770-25 10.11200 1835.2303 - - - - -
29 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 46 15 BE2034116-25 10.10300 1834.3781 - - - - -
30 NMORIAU SYLVAIN VLEZENBE 19 10 5 162105 BE2010914-25 09.58330 1830.6606 - - - - -
31 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 2554 8 16 BE2034132-25 10.10430 1830.4319 - - - - -
32 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 44 17 BE2034144-25 10.10550 1826.8043 - - - -
33 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 35 18 BE2034068-25 10.11010 1824.9959 - - - - -
34 PRESTRESH| NEHAT STEENOKK 25 19 5 181654 BE2035273-25 10.09420 1822.0060 - - - - -
35 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 53 19 BE2034025-25 10.11450 1811.8428 - - - - -
36 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 21 5 3 BE2006026-25 09.57320 1811.1957 - - - - -
37 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 5 12 BE2025710-25 10.12420 1810.8082 - - - - -
38 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 47 20 BE2034114-25 10.11560 1808.5840 - - - -
39 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 38 21 BE2034138-25 10.12050 1805.9265 - - - - -
40 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 11 13 BE2025765-25 10.12590 1805.8262 - - - - -
41 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 43 22 BE2034124-25 10.12070 1805.3370 - - - - -
42 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 14 14 BE2025707-25 10.13050 1804.0744 - - - - -
43 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 40 23 BE2034130-25 10.12120 1803.8650 - - - - -
44 PRESTRESHI NEHAT STEENOKK 25 19 3 2 BE2103696-25 10.10440 1803.3157 - - - -
45 PEETERS DAVID ZEMST 2424 9 15 BE2025752-25 10.13090 1802.9084 - - - - -
46 PRESTRESH| NEHAT STEENOKK 25 19 18 3 BE2035312-25 10.10500 1801.5273 - - - - -
47 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 24 24 BE2034023-25 10.12220 1800.9280 - - - - -
48 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 42 25 BE2034113-25 10.12400 1795.6656 - - - - -
49 CROMPHOUDT CHRISTIAN HALLE 2319 7 2 BE2018505-25 09.55456 1794.6712 - - - - -
50 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 34 26 BE2034104-25 10.12480 1793.3366 - - - -
51 CROMPHOUDT CHRISTIAN HALLE 2319 14 3 BE2103998-25 09.55546 1791.5377 - - - - -
52 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 18 27 BE2034137-25 10.13150 1785.5206 - - - - -
53 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 2554 6 28 BE2034020-25 10.13220 1783.5053 - - - - -
54 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 45 29 BE2034109-25 10.13260 1782.3558 - - - - -
55 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 54 30 30 BE2034140-25 10.13440 1777.2012 - - - - -
56 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 21 21 4 BE2006046-25 09.59180 1775.3639 - - - -
57 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 13 16 BE2025703-25 10.15100 1768.3360 - - - - -
58 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 16 17 BE2025745-25 10.15120 1767.7757 - - - - -
59 PEETERS DAVID ZEMST 24 24 10 18 BE2025756-25 10.15130 1767.4956 - - - - -
60 PRESTRESHI NEHAT STEENOKK 25 19 7 4 BE2035287-25 10.13010 1763.3457 - - - - -
61 CROMPHOUDT CHRISTIAN HALLE 2319 1 4 BE2018510-25 09.57296 1759.1169 - - - - -
62 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 2554 9 31 BE2033948-25 10.14590 1756.0406 - - - -



* SECTOR 1 QOST

* NOYON
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MORIAU SYLVAIN

TEAM NDP-RVS
ZIELINSKI SYLVESTER
ZIELINSKI SYLVESTER
PEETERS DAVID
MOVMENS ~ MARC
ZIELINSKI SYLVESTER
CROMPHOUDT CHRISTIAN
ZIELINSKI SYLVESTER
PEETROONS HANS
ZIELINSKI SYLVESTER
ZIELINSKI SYLVESTER
ZIELINSKI SYLVESTER
ZIELINSKI SYLVESTER
CROMPHOUDT CHRISTIAN
CROMPHOUDT CHRISTIAN
ZIELINSKI SYLVESTER
TEAM NDP-RVS
CROMPHOUDT CHRISTIAN
SEVERS PAUL
CROMPHOUDT CHRISTIAN
ZIELINSKI SYLVESTER
CROMPHOUDT CHRISTIAN
CROMPHOUDT CHRISTIAN
PEETROONS HANS
ZIELINSKI SYLVESTER
ZIELINSKI SYLVESTER
ZIELINSKI SYLVESTER
TEAM NDP-RVS

DEMOL JOS

CROMPHOUDT CHRISTIAN
PEETERS DAVID
PEETROONS HANS
GHISBAIN

PEETROONS HANS

VLEZENBE
EPPEGEM
PERK
PERK
ZENST
SINT PIE
PERK
HALLE
PERK
HUIZINGE
PERK
PERK
PERK
PERK
HALLE
HALLE
PERK
EPPEGEM
HALLE
SINT-PIE
HALLE
PERK
HALLE
HALLE
HUIZINGE
PERK
PERK
PERK
EPPEGEM
DIWORP
HALLE
ZENST
HUIZINGE
ANDERLEC
HUIZINGE

1910 1
2432 17
25 54 33
25 54 28
24 24 8
1975
25 54 36
2319 9
25 54 16
1921 7
25 54 29
25 54 15
25 54 20
25 54 13
2319 3
2319 6
25 54 17
24 32 8
2319 15
23 41
2319 8
25 54 32
2319 4
2319 13
1921 6
25 54 48
25 54 25
25 54 11
24 32 23
1976
23 19 11
24 24 20
19 21 18
19 4 4
1921 1

2 BE2010944-25
186260 BE2024672-25
32 BE2034077-25

33 BE2034013-25

19 BE2025751-25
162766 BE2005303-25
34 BE2034091-25

10.02190
10.16070
10.15030
10.15220
10.16220
10.03150
10.15410

5 BE2104000-25 09.58186

35 BE2034134-25

5 BE2006019-25
36 BE2033904-25
37 BE2034118-25
38 BE2034092-25
39 BE2034018-25

10.15590
10.01130
10.16090
10.16240
10.16280
10.16290

6 BE2018514-25 09.58596
7 BE2018524-25 09.59066

40 BE2034098-25
2 BE2024670-25

10.17200
10.18320

8 BE2018504-25 09.59476

159249 BE2017747-25

10.03037

9 BE2018508-25 09.59576

41 BE2034006-25

10.17470

10 BE2018507-25 09.59596

11 BE2018523-25

6 BE2006018-25

42 BE2034142-25

43 BE2034049-25

44 BE2034039-25

3 BE2024647-25
157452 BE2005978-25
12 BE2018521-25

20 BE2025767-25

7 BE2006064-25
166834 BE2006407-25
8 BE2006043-25

10.00036
10.02560
10.18240
10.18290
10.18370
10.20020
10.03100
10.01166
10.20380
10.05050
10.10110
10.05190

1755.9668
1755.2379
1754.9262
1749.6520
1748.3861
1745.4799
1744.4094
1742.8491
1739.4716
1738.0596
1736.7405
1732.6598
1731.5748
1731.3038
1729.4666
1727.2023
1717.5932
1716.1548
1714.0582
1711.2202
1710.8826
1710.4221
1710.2489
1708.9829
1705.9541
1700.6919
1699.3855
1697.2994
1692.7598
1690.0036
1686.2031
1680.9581
1667.3795
1665.2870
1663.2978



* SECTOR 1 0OST * NOYON 13-09-25 * Los : 08.30 S:0725 *
¥ * 3 QU+JA * Basis: 180000 P:

0 BELLES 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 0 DIVERS
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 0 0 0 0 0 POELEN

0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 0 0 0 0 0 SPECIA

0 0 0 RAKEND * (C)2025w Data Technology Deerlijk * 2 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
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